2

[image: image2.png]

	Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Алтайского района
	Россия Федерациязы

Хакас Республика

Алтай аймағының пазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2022

 №_____
с. Белый Яр
	О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования Алтайский район от 12.09.2011
№ 510 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации муниципального образования Алтайский район»

Руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования Алтайский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Алтайский район от 12.09.2011 № 510 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации муниципального образования Алтайский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Алтайского района                                                                               И.И. Войнова

[image: image1]